
UCHWAŁA NR XX/514/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 13 października 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XVI/419/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 19 maja 2016 r. w sprawie 
utworzenia Domów Dziecka nr 4 i 5 w Gliwicach

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 814), w zw. z art. 93 ust. 1 pkt 1
i ust. 2 oraz art. 180 pkt 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 575), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XVI/419/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 19 maja 2016 r. w sprawie utworzenia 
Domów Dziecka nr 4 i 5 w Gliwicach § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Realizując zadanie zapewnienia dzieciom pieczy zastępczej w placówkach opiekuńczo – 
wychowawczych tworzy się:

1) z dniem 1 stycznia 2017 r. Dom Dziecka nr 4 w Gliwicach, przy ul. Ignacego Paderewskiego 30-32,

2) z dniem 1 lipca 2017 r. Dom Dziecka nr 5 w Gliwicach, przy ul. Dworcowej 43/IV”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: BB61A82A-4E18-4FB3-AB15-A9936BC3B545. Podpisany Strona 1




